Minha Escola

Instituto Federal de Sergipe - Campus Propria
Professor Cleberton Soares (DE)[Coinf]

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

07:30
08:20

08:20
09:10

09:20
10:10

10:10
11:00

11:00
11:50

13:30
14:20

Manut 3V

14:20
15:10

Cab. Estruturado

Lab 3

Manut 3V

Legislacéo para
Informatica

Lab 3

15:20
16:10

Manut 2V

16:10
17:00

Governanca de TI

Lab 2

Lab 2

Manut 2V

Governanca de Tl

Manut 3V
Cab. Estruturado

Lab 3

17:00
17:50

18:40
19:30

' Manut 3N

19:30
20:20

Cab. Estruturado

Lab 3

4

Lab 3

Manut 3N

Cab. Estruturado

Manut 1N
Introducédo a Informatica

Lab 1

20:30
21:20

Manut 1N

21:20
22:10

Introducédo a Informatica

Lab 1

Lab 2

Manut 2N

Governancga de Tl

Manut 2N
Governanga de TI

Lab 2

Horario criado:04/08/2018

aSc TimeTables



Minha Escola

Instituto Federal de Sergipe - Campus Propria

Professora Danielle Menéndez (DE) [Coinf]

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

07:30
08:20

08:20
09:10

09:20
10:10

10:10
11:00

11:00
11:50

FIC Web

Web

Lab 1

FIC Web

Web

Lab 1

FIC Web

Web

Lab 1

13:30
14:20

14:20
15:10

Manut 1V
Introducéo a Informatica

Lab 1

Manut 1V
Introducédo a Informatica

Lab 1

Manut 1V
Logica de Programacgéao

Lab 1

15:20
16:10

16:10
17:00

Manut 1V
Logica de Programacéao

Lab 1

17:00
17:50

18:40
19:30

19:30
20:20

20:30
21:20

21:20
22:10

Horario criado:04/08/2018

aSc TimeTables



Minha Escola

Instituto Federal de Sergipe - Campus Propria
Professor Danilo Dias (DE)[Coinf]

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

07:30
08:20

08:20
09:10

09:20
10:10

10:10
11:00

11:00
11:50

13:30
14:20

14:20
15:10 Lab 2

Manut 3V

Empreendedorismo

Manut 2V
Nocdes de Eletrénica

Lab 2

Manut 2V
Nocdes de Eletrénica

Lab 2

15:20
16:10

16:10
17:00

Manut 1V

Eletricidade para
Informatica

Sala 12

Manut 1V

Eletricidade para
Informatica

Lab 1

17:00
17:50

18:40 '

19:30

19:30
20:20 Lab 2

Manut 3N

Empreendedorismo

Manut 2N
Nogdes de Eletrbnica

Lab 2

Manut 2N
Nogdes de Eletrbnica

Lab 2

20:30
21:20

21:20
22:10 Lab 1

Manut 1N

Eletricidade para
Informatica

Manut 1N

Eletricidade para
Informatica

Lab 1

Horario criado:04/08/2018

aSc TimeTables



Minha Escola

Instituto Federal de Sergipe - Campus Propria

Professor José Augusto (DE)[Coinf]

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

07:30
08:20

08:20
09:10

09:20
10:10

10:10
11:00

11:00
11:50

13:30
14:20

Manut 2V

14:20
15:10

Redes de Computadores

Lab 2

Manut 2V
Redes de Computadores

Lab 2

15:20
16:10

Manut 3V

16:10
17:00

Seguranga em Tl

Lab 3

Manut 3V
Seguranga em TI

Lab 3

17:00
17:50

18:40
19:30

19:30
20:20

Manut 2N
Redes de Computadores

Lab 2

20:30
21:20

Manut 2N

21:20
22:10

Redes de Computadores

Lab 2

Horario criado:04/08/2018

aSc TimeTables



Minha Escola

Instituto Federal de Sergipe - Campus Propria
Professora Josiane Lopes (DE)[Coinf]

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

07:30
08:20

08:20
09:10

09:20
10:10

10:10
11:00

11:00
11:50

13:30
14:20

Manut 1V

14:20
15:10

Sistemas Operacionais

Sala 12

15:20
16:10

16:10
17:00

Manut 2V

Organizagao de
Computadores

Lab 2

Manut 1V
Sistemas Operacionais

Lab 1

Manut 2V
Organizagao de

Computadores
Lab 2

17:00
17:50

18:40
19:30

19:30
20:20

Manut 1N
Sistemas Operacionais

Lab 1

Manut 2N

Organizacgao de
Computadores

Lab 2

' Manut 3N
Legislacao para

Informatica
Lab 3

20:30
21:20

21:20
22:10

Manut 2N

Organizacgao de
Computadores

Lab 2

Manut 1N

Sistemas Operacionais

Lab 1

Horario criado:04/08/2018

aSc TimeTables



Minha Escola

Instituto Federal de Sergipe - Campus Propria
Professor Leonardo Henrique (DE)[Gerente de Ensino]

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

07:30
08:20

08:20
09:10

09:20
10:10

10:10
11:00

11:00
11:50

13:30
14:20

14:20
15:10

Lab 1

Manut 1V

Circuitos Digitais

15:20
16:10

16:10
17:00

Lab 1

Manut 1V

Circuitos Digitais

17:00
17:50

18:40
19:30

19:30
20:20

Lab 1

Manut 1N

Circuitos Digitais

20:30
21:20

4

21:20
22:10

Lab 3

Manut 3N

Seguranca em TI

Lab 1

Manut 1N

Circuitos Digitais

4

Lab 3

Manut 3N

Seguranca em TI

Horario criado:04/08/2018

aSc TimeTables



Minha Escola

Instituto Federal de Sergipe - Campus Propria

Professor Marlos Tacio (DE)[Coordenador da Coinf]

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

07:30
08:20

08:20
09:10

09:20
10:10

10:10
11:00

11:00
11:50

13:30
14:20

Manut 3V

14:20
15:10

Topicos Especiais

Lab 3

15:20
16:10

Manut 3V

16:10
17:00

Topicos Especiais

Lab 2

17:00
17:50

18:40
19:30

Manut 1N

19:30
20:20

Logica de Programacéao

Lab 1

Manut 1N

Logica de Programacéo

Lab 1

20:30
21:20

' Manut 3N

21:20
22:10

Topicos Especiais

Lab 3

' Manut 3N

Topicos Especiais

Lab 2

Horario criado:04/08/2018

aSc TimeTables



Minha Escola

Instituto Federal de Sergipe - Campus Propria
Professor Sandro Andrade (DE)[Coinf]

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

07:30
08:20

08:20
09:10

09:20
10:10

10:10
11:00

11:00
11:50

13:30
14:20

Manut 2V
Manutencgao de

14:20
15:10

Computadores
Lab 3

Manut 3V

Administracdo de Redes

Lab 3

15:20
16:10

Manut 3V

16:10
17:00

Administracdo de Redes

Lab 3

Manut 2V
Manutencgao de

Computadores
Lab 3

17:00
17:50

18:40
19:30

Manut 2N
Manutencgao de

19:30
20:20

Computadores
Lab 3

' Manut 3N

Administracdo de Redes

Lab 3

20:30
21:20

' Manut 3N

21:20
22:10

Administragcao de Redes

Lab 3

Manut 2N
Manutencgao de

Computadores
Lab 3

Horario criado:04/08/2018

aSc TimeTables



